
 

 

Stravování 
 

V centrech obou etap bude k dispozici bufet se standardním sortimentem (čaj, káva, alko, nealko, 

domácí hanácké bochte … ) 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Předem objednaná pořadatelská strava se bude vydávat v centru závodu proti stravenkám, které 

obdržíte na prezentaci ve startovní obálce. 

Kapacita stravování v centrech závodu je omezena počtem objednaných jídel. 

Po termínu přihlášek 22.10.2023 není možné doobjednat další porce. 

 

NABÍDKA POŘADATELSKÉHO STRAVOVÁNÍ 

Sobota 4.11.2023 - Řídeč - Hostinec U Zlatého potoka Cena 

Kroupová polévka z uzeného masa 60 Kč 

Těstovinový salát s kuřecím masem (sušená rajčata, česnek) 150 Kč 

Vepřovo-hovězí pečený guláš (pečivo) 150 Kč 

Cigáro / kabanos z udírny (pečivo) 120 Kč 

Palačinka (nutella, horké maliny, smetana) 60 Kč 

Zelenina a zeleninový salát dle chuti. 

 

Neděle - Šternberk - hala Ecce Homo Cena 

Kuřecí vývar s nudlemi a zeleninou 50 Kč 

Zeleninové rizoto se salátem 150 Kč 

Kuřecí rolka s rýží 150 Kč 


